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Spännande kombinationsjakt på sikahjort och kronhjort i det majestätiska skotska höglandet – Upplev den

råa och betagande naturen medan du jagar två av Europas mest fascinerande hjortarter i en terräng som

andas tradition och äventyr!

Ansträngande jakt Kräver god fysisk kondition Inkvartering på hotell Pürschjakt
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Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Kombinationsjakt på sika och kronhjortKombinationsjakt på sika och kronhjort

Höjdpunkter

Fantastisk höglandsjakt
Tät stam av både kronvilt och sikavilt
Professionell jaktorganisation
Unik natur
Fysiskt krävande jakt
Hög framgångsgrad

Överblick

Vi har tillgång till fantastiska höglandsrevir med mycket
goda stammar av både kronvilt och sikavilt. Vår jaktpartner
förfogar bland annat över egendomar belägna norr om
Inverness – en region som är känd för några av Skottlands
vackraste landskap.

Här kan vi erbjuda en mycket attraktiv kombination av jakt
på kronhjort och sikahjort, med goda chanser till starka
sikahjortar!

Hjortjakten i det skotska höglandet under brunsten i
september–oktober är svår att beskriva med ord – den bör
upplevas i verkligheten. Det är ingen överdrift att säga att
den skotska höglandsjakten är en självklar europeisk
jaktklassiker!

Det är möjligt att kombinera kronhjortsjakten med den
skygga sikahjorten under brunsten, men man bör räkna
med mer transport under jakten, eftersom sikaviltet främst
håller till i låglandet och kronviltet i höglandet. Därför är det
inte ovanligt med allt från 30 minuter till 1,5 timmes körning
till jakten i höglandet, beroende på vilka revir som väljs.

Jakten
Under kronhjortsjakten i höglandet jagar två jägare
vanligtvis tillsammans med en gemensam stalker – en
lokal jaktguide som känner området utan och innan. Man
turas om att skjuta och båda jägarna får ta del av
varandras upplevelser. Som jägare bör man vara
medveten om att detta inte är troféjakt, som man till
exempel känner den från Östeuropa. Man deltar istället i
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revirets selektiva avskjutning.

Sikahjortsjakt i Skottland erbjuder en intensiv och
spännande utmaning, då sikahjorten är känd för sitt skygga
och vaksamma beteende. Jägarna måste ofta röra sig
försiktigt genom det krävande terrängen, eftersom hjortarna
snabbt kan försvinna i landskapet. Årligen fälls över 60
sikahjortar i området, främst representativa 6–8 taggare,
men även ett antal imponerande medaljhjortar varje
säsong. Detta gör jakten särskilt attraktiv för den som söker
en autentisk och spännande jaktupplevelse.

Kronhjortsjakten sker normalt med jaktledning 2:1 och
sikahjortsjakten med jaktledning 1:1, eller som vakjakt på
egen hand. Under brunsten och vid normala
väderförhållanden kan man vanligtvis förvänta sig cirka en
kronhjort per dag och jägare, medan sikahjorten kan vara
mer utmanande – dock med mycket goda
framgångsgrader.

En typisk jaktdag
Vid kombination med sikahjort sker jakten på sikahjort
vanligtvis tidigt på morgonen samt igen på
eftermiddagen/kvällen, då sikaviltet oftast är som mest
aktivt. De erfarna guiderna försöker placera jägarna i de
områden där aktiviteten är som störst under brunsten. Det
kan innebära långa smygjakter i tät skog eller vakjakt, där
man försöker locka fram sikahjortarna med hjälp av
lockläten som imiterar deras karakteristiska vissling.

Jakten på höglandshjort börjar med att jägarna möts med
sin erfarna stalker kl. 9 på morgonen vid en förutbestämd
samlingsplats på godset. Här ombeds man att provskjuta
sitt gevär innan jakten i höglandet påbörjas.

Den erfarne stalkern guidar jägarna under hela jakten och
vet var kronviltet finns, baserat på vind- och
väderförhållanden. Så snart kronviltet har lokaliserats, utser
stalkern en hjort för avskjutning, varefter den inledande
smygjakten börjar. När hjorten är fälld transporteras den

bort med ett lämpligt terrängfordon.

Boende
Vid ankomst blir du välkomnad av vår lokala
samarbetspartner, som ser till att du är väl förberedd inför
de kommande jaktdagarna.

Boendet sker på mysiga, lokala hotell norr om Inverness,
cirka 30 minuters bilresa från staden. Hotellen andas skotsk
charm och inkluderar en rejäl “English breakfast”, som ofta
håller dig mätt hela dagen. För större grupper kan boende i
stuga eller hus med självhushåll arrangeras.

Beroende på jaktområde bör man räkna med cirka 15–30
minuters körning till sikahjortsjakten och 30–60 minuter till
jakten på kronhjort i höglandet.
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Hotel/B&BHotel/B&B

Boendet sker på mysiga och lokala hotell som ligger cirka 30
minuters bilresa norr om Inverness. Hotellen erbjuder äkta skotsk
charm och vistelsen inkluderar en stor “English Breakfast”, som
oftast håller dig mätt hela dagen.

Oftast finns det även möjlighet att äta middag på hotellet eller på
närliggande restauranger. Hotellen håller en normal god standard
och man kan förvänta sig mycket god service samt gästvänliga
värdar med traditionell skotsk charm.

Det är även möjligt att bo i någon av godsets
uthyrningsfastigheter, där man kan få en egen stuga eller ett eget
hus och själv stå för matlagningen. Detta är ofta en mycket bra
lösning om man har medföljare under jakten eller reser
tillsammans som en större grupp på 3–6 personer.

För eventuella medföljare finns det goda möjligheter till
sightseeing i området, bland annat till de historiska och vackra
städerna Inverness, Fort Augustus m.fl., där man även hittar det
berömda Loch Ness.

Boendena ligger cirka 15–30 minuters bilresa från jaktområdet där
sikahjort jagas, och mellan 40 minuter och 1½ timmes bilresa
från jaktområdet för höglandshjort, eftersom viss körtid till
jaktområdena i höglandet måste beräknas.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

5 dagars uppehälle på Guesthouse (B&B) med frukost

eller helpension 

4 dagars jakt med jaktföring 2:1

1-2 kronhjort per jägare

Alla avgifter och licenser

Flygresa til Edinburgh/Aberdeen t/r

Hyrbil (vi kan hjälpa till med både flyg och hyrbil)

Måltider utöver frukost (ved B&B arrangemang) 

Tillägg för enkelrum, SEK 590,- per dag 

Tillägg ved jakt 1:1 SEK 1.750,- per dag (privat

jaktföring) 

Extra hjort SEK 14.300,- (måste beställas i förväg)

Skotsk vapentillstånd SEK 1.100,- (eget vapen)

Dricks till jaktguide £50,- per hjort

Hyra vapen £45 per dag / person

Trofébehandling / Kokning av trofé, £40 per trofé

Packning och hemtagning av trofé (ca. SEK 1.850 per

hjort)

Avgift för vapen på flyg

EU-ansvarsförsäkring SEK 89,-

Rese- och Avbeställningsförsäkring

Allt som inte är nämnt under "priset inkluderar"

Hemtransport av troféer

Som något helt nytt erbjuder vi nu hemtransport av troféer från Storbritannien i samarbete med en dansk fraktagent. Efter Brexit går

det inte längre att ta hem troféer på flyget eller med biltransport i övrigt, då dessa ska gå i tullen och deklareras korrekt – gör man inte

detta riskerar man att få troféerna beslagtagna och förstörda. Vi erbjuder hemtransport via en erfaren speditör, som ansvarar för alla

tullhandlingar, importtillstånd och veterinärkontroller. Hemtransporten kommer att kosta ca SEK 1.850 per trofé och detta avgörs först

efter resan enligt avtal.
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VILDTARTERVILDTARTER

Kombinationsjakt på sika och kronhjortKombinationsjakt på sika och kronhjort

Kronhjort/Kronvilt (Europa) Sikahjort (Europa)
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

HAR DU
NÅGRA
FRÅGOR?

STEN SJÖGREN
Email: sts@diana.dk
Telefon: 070-830 53 43

ULRIK WILHELMSSON
Email: uwi@limpopo.dk
Telefon: +46 705 88 66 40

MIKAEL OLSSON
Email: micke@diana.dk
Telefon: 073-977 81 26

PEDER BRÄNNSTRÖM
Email: pbr@diana.dk
Telefon: 070 606 46 00

© Limpopo & Diana Jaktresor 2026 www.jakt-resor.se Sida 7

http://www.tcpdf.org

